

Behandlingscenter Søby Park ApS
Søbygårdsvej 102, 8450 Hammel

CVR-nr. 37 07 93 91

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Jane Beck-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Behandlingscenter Søby Park ApS Søbygårdsvej 102 8450 Hammel
	CVR-nr.: 37 07 93 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jane Beck-Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	Søby Park Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive behandlingscenter med afhængighedssygdomme, herunder alkoholbehandling og familiebehandling samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 744 t.kr. mod -799 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.558.222	563.314
1 Personaleomkostninger	-1.585.572	-1.550.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.735	-3.735
Driftsresultat	968.915	-991.348
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.392	-21.746
Resultat før skat	953.523	-1.013.094
3 Skat af årets resultat	-210.000	213.800
Årets resultat	743.523	-799.294
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	743.523	0
Disponeret fra overført resultat	0	-799.294
Disponeret i alt	743.523	-799.294

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Indretning af lejede lokaler	11.207	14.942
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.207</u>	<u>14.942</u>
	Deposita	161.944	161.944
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.944</u>	<u>161.944</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>173.151</u>	<u>176.886</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.000	270.865
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	681.358	0
	Udskudte skatteaktiver	3.000	213.000
	Andre tilgodehavender	8.500	9.535
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.942
	Tilgodehavender i alt	<u>862.858</u>	<u>500.342</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.764</u>	<u>6.904</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>878.622</u>	<u>507.246</u>
	Aktiver i alt	<u>1.051.773</u>	<u>684.132</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	96.644	-646.879
	Egenkapital i alt	<u>146.644</u>	<u>-596.879</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.882	4.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.139	68.548
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	262.573
	Anden gæld	691.311	710.990
	Periodeafgrænsningsposter	170.797	234.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>905.129</u>	<u>1.281.011</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>905.129</u>	<u>1.281.011</u>
	Passiver i alt	<u>1.051.773</u>	<u>684.132</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.458.708	1.462.092
Andre omkostninger til social sikring	24.755	32.676
Personaleomkostninger i øvrigt	102.109	56.159
	1.585.572	1.550.927
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.976	19.968
Andre finansielle omkostninger	416	1.778
	15.392	21.746
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	210.000	-213.800
	210.000	-213.800
	31/12 2018	31/12 2017
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	18.677	18.677
Kostpris 31. december	18.677	18.677
Afskrivninger 1. januar	-3.735	0
Årets afskrivninger	-3.735	-3.735
Afskrivninger 31. december	-7.470	-3.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.207	14.942

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-646.879	152.415
Årets overførte overskud eller underskud	743.523	-799.294
	96.644	-646.879

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt omkring leje af lokaler med en årlig leje på 324 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 2 års varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søby Park Holding ApS, CVR-nr. 37077763 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.